

(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位:百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成26年4月1日 至平成26年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成27年4月1日 至平成27年9月30日)
<b>営業活動によるキャッシュ・フロー</b>		
税金等調整前四半期純利益	4,530	2,858
減価償却費	1,557	2,105
のれん償却額	67	-
貸倒引当金の増減額(△は減少)	△3	△5
賞与引当金の増減額(△は減少)	△146	△48
受取利息及び受取配当金	△54	△55
支払利息	42	58
為替差損益(△は益)	△46	△8
固定資産除売却損益(△は益)	10	33
売上債権の増減額(△は増加)	9,918	△1,664
たな卸資産の増減額(△は増加)	△870	△1,062
ゲームソフト仕掛品の増減額(△は増加)	△5,084	△5,271
オンラインコンテンツ仮勘定の増減額(△は増加)	△2,377	△1,643
仕入債務の増減額(△は減少)	△7,784	5,025
その他の流動負債の増減額(△は減少)	△718	92
その他	△2,274	△880
小計	△3,235	△466
利息及び配当金の受取額	73	67
利息の支払額	△42	△59
法人税等の支払額	△571	△577
営業活動によるキャッシュ・フロー	△3,776	△1,036
<b>投資活動によるキャッシュ・フロー</b>		
有形固定資産の取得による支出	△1,639	△1,298
有形固定資産の売却による収入	205	4
無形固定資産の取得による支出	△183	△155
その他	△18	198
投資活動によるキャッシュ・フロー	△1,635	△1,251
<b>財務活動によるキャッシュ・フロー</b>		
短期借入金の純増減額(△は減少)	3,000	3,000
長期借入れによる収入	1,002	-
長期借入金の返済による支出	△33	△135
自己株式の取得による支出	△2	△2
配当金の支払額	△1,407	△1,407
その他	△180	△242
財務活動によるキャッシュ・フロー	2,377	1,212
現金及び現金同等物に係る換算差額	809	134
現金及び現金同等物の増減額(△は減少)	△2,224	△940
現金及び現金同等物の期首残高	26,118	27,998
現金及び現金同等物の四半期末残高	23,893	27,057